
  

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo – sede di ROVIGO  

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 
 

 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   

Istruttoria: giulia.longo.ro@istruzione.it 
Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

    Prot. n. AOOUSPRO  6374                                                                                   Rovigo, 4 Ottobre  2016  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a. s. 2016/17; 

VISTO l’ipotesi del CCIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a. s. 2016/17; 

VISTO che l’assegnazione non è stata disposta con decreto prot. n. 6079 del 22/09/2016 in quanto i due 

spezzoni orario disponibili avrebbero costituito una cattedra esterna su due istituti distanti fra loro più di 

trenta km; 

TENUTO CONTO che non vi sono controinteressati in quanto è anche pervenuta la rinuncia dell’unico 

candidato in graduatoria di istituto; 

CONSIDERATO che il prof. Barion Enzo ha prestato servizio negli anni precedenti su autorizzazioni dei 

Dirigenti Scolastici previa sua disponibilità utilizzando i sotto indicati spezzoni orario; 

VALUTATA la possibilità di non interrompere la continuità didattica; 

ACCERTATA l’opportunità di apportare  la sotto indicata modifica ad integrazione del provvedimento citato 

nelle premesse; 

DECRETA 
 

il proprio provvedimento prot. n. 6079 del 22/09/2016 è integrato con la seguente modifica: 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  II GRADO  
 

Cognome Nome cl. conc. 
titolarità 

Sede di 
titolarità 

cl. conc. 
assegnata 

Composizione cattedra 

BARION ENZO A022 UST Padova A022 Liceo Celio Roccati Rovigo ore 12 + L.A. 
“Munari” Castelmassa ore 6 anziché 
mancanza di disponibilità 

 
 

Il  Dirigente 
Andrea BERGAMO 

Ufficio V sede di Padova 
 
Ai Dirigenti Scolastici interessati 
– LORO SEDI 
 
Sito Web SEDE         


		2016-10-04T14:07:46+0000
	BERGAMO ANDREA




